Página 135   24 de Maio de 2024 Nº 28.750

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1583210#135#1589561>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal De Porto Esperidião - Mt, Torna Público Para
Conhecimento Dos Interessados Que Realizará Licitação Na Modalidade
Pregão Eletronico Nos Termos Da Lei N° 14.133, De 1° De Abril De 2021,
E Demais Legislação Aplicável. Objeto: Registro De Preços Para Futura

E Eventual Aquisição De  Tubos De Concreto Armado Tipo Artefatos
De Cimento Para Uso Na Construção Civil - Tipo Manilhas.Valor Total
Estimado Para Contratação:R$ 201.466,00início Da Sessão Pública: 9h
Do Dia 07/06/2024 - Horário De Brasília-Df Pataforma Eletrônica Www.Li-
citacaoportoesperidiao.Com.Br, O Edital Completo Poderá Ser Obtido No

Plataforma Eletrônica Www.Licitacaoportoesperidiao.Com.Br, Ou Ainda,
Ao Departamento De Licitações No E-Mail: Licitacao@Portoesperidiao.
Mt.Gov.Br.Roney Batista Cardoso - Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1583210#135#1589561/>

Protocolo 1583210

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<#E.G.B#1583198#135#1589548>

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 74/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 332/2022

CUJO OBJETO: Tal aditivo trata-se da expansão no prazo de execução da

e em resposta alegou que continua sofrendo com a falta de mão de obra
na região, mas que vem tomando medidas para trazer funcionários de
outras regiões e alinhar o cronograma de execução. O aditivo em questão,

CONTRATADO: TANGERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM/
MT.DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024VIGÊNCIA: 22/05/2024 para
18/11/2024.PROCURADOR JURÍDICO: Adriano Bulhões dos Santos

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1583198#135#1589548/>

Protocolo 1583198

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<#E.G.B#1583322#135#1589671>

AVISO RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 03/2024 - o Prefeito do Município de
Vale de São Domingos, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, fundamentado no Inciso IV do artigo 71 da Lei n° 14.133/21, DECIDE
pelo resultado da licitação e pela ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da
licitação na modalidade Concorrência Presencial  nº 03/2024, que tem
por objeto Contratação de empresa especializada de engenharia para
a REFORMA NA UNIDADE BASICA DE SAÚDE UBS- VALE DE SÃO
DOMINGOS E REFORMA NA UNIDADE BASICA DE SAÚDE UBS-
ADRIANÓPOLIS no município de Vale de São Domingos-MT, cuja sessão
pública ocorreu no dia 23 de Abril de 2024 e dia 09 de Maio de 2024, a qual
teve como vencedor a empresa AFX ENGENHARIA LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ 17.923.108/0001-59, vencedor de todos os Lotes no valor Global de
R$ 153.479,04. Vale de São Domingos-MT 23 de Maio de 2024. Geraldo
Martins da Silva Prefeito
<#E.G.B#1583322#135#1589671/>

Protocolo 1583322

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<#E.G.B#1582961#135#1589298>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

ELLEN CASSIA BARBOSA DE SOUZA (LAVA JATO TATICÃO) torna
público que recebeu da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
na data do dia 21/05/2024, a Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença
de Operação, com validade de 5 anos para a atividade de Serviços de

<#E.G.B#1582961#135#1589298/>

Protocolo 1582961